Российская Федерация

Брянской области

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.08.2021 г.                                          №  6 – 719
г. Фокино

Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества на 2021 год
Руководствуясь Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001г. (ред. от 02.07.2021)     «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением  о порядке приватизации муниципального имущества городского округа «город Фокино», утверждённым Решением Совета народных депутатов города Фокино от 23.07.2010г. № 4-352, в целях эффективного использования муниципального имущества, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 599 от 23.08.2021г.,

Совет народных депутатов города Фокино
 Р Е Ш И Л:
  1. Утвердить прилагаемый план приватизации муниципального имущества на 2021 год, согласно приложению.
      2. Решение не распространяется на недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности и арендуемое субъектами малого и среднего предпринимательства, имеющих преимущественное право на приобретение этого имущества в соответствии с федеральным законом № 159-ФЗ от 22.07.2008г.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава города                                                                                                                   О.В. Попович
Приложение
 к Решению Совета народных депутатов города Фокино

                                                                    №  6 - 719   от  25.08.2021  г.  «Об  утверждении  плана

                                                                   приватизации муниципального имущества на 2021 год»

ПЛАН

приватизации  муниципального  имущества на 2021 год

	№

п/п
	Перечень муниципального имущества,

подлежащего приватизации в 2021 году
	Способ приватизации

	1
	Объект незавершенного строительства, степень готовности объекта незавершенного строительства 60%, площадь 1140,5 кв.м., кадастровый номер: 32:06:0332501:559            с земельным участком площадью 7 309 кв.м., кадастровый номером 32:06:0332501:6, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: жилая застройка многоэтажная, расположенные по адресу

Брянская область, р-н Дятьковский,                  г. Фокино, ул. Строителей, д.9

	Продажа муниципального имущества на аукционе